令和2年6月吉日
会員各位
不動産建設桜門会事務局
かなえＬａｗ－ｉｎｇ司法書士事務所
川俣　高明

不動産建設桜門会6月度定例会のご案内
拝啓　晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、6月の定例会・忘年会を下記の要領で開催致しますので、ご案内申し上げます。
なお、新型コロナウイルスの影響を考慮して、ZOOMでのテレビ電話とグーグルドライブでの配布資料共有を利用した形式で行います。参加手順や注意事項は後半に記載していますのでご確認をお願いします。
また、成約報告等ございましたら当日発表していただけたら幸いです。宜しくお願い致します。
敬具
記

日　時　令和2年6月１6日（火曜日）
　○定例会　１7時3０分から１9時00分まで

＜Zoom情報交換会への参加手順＞
①事務局川俣へ、出欠を連絡ください。
※開催日の3日前までに通知（確認以降、出席希望者にZoomの招待メールを送ります） なお、zoomで利用されるPC等のメールアドレスが異なる場合等で、別途zoom招待用アドレスを希望される場合、ご指定頂ければそのアドレスにお送り致します。
②当日利用する配布資料を、事務局の年森のメールアドレス<toshimori@ksp-consulting.co.jp>に送信ください。
※開催日当日に、配布資料の共有フォルダへのリンクを出席者に送信いたします。
③定例会当日、開始時刻前にZoomの招待メールから入室して待機してください。
④定刻より情報交換会を開始

【定例会出席受付】：川俣<fudousankensetsuoumonkai@gmail.com>
【定例会配布資料受付】：年森<toshimori@ksp-consulting.co.jp>
備考
〇出欠のお返事は6月１2日までにかなえＬａｗ－ｉｎｇ司法書士事務所宛にFAX03-5369-9116かメール <fudousankensetsuoumonkai@gmail.com>にご返信くださるようお願い申し上げます。
〇配布資料は年6月１2日まで年森宛にtoshimori@ksp-consulting.co.jpメールで送信願います。
※送信先にお間違いないようご注意ください。
〇宅地建物取引業法にかかる取引情報を提供される場合には、配布資料に『会社名』『宅地建物取引業免許番号』を記載して下さい。
〇配布資料のない方もZoomへの出席はしたいという方は大歓迎です。
〇出席通知が遅れた場合はZoomの招待メールが届かない場合があります。
〇情報交換会では発表者以外のマイクはミュートにしていただきますようお願いします（ホスト側で操作する場合があります）
〇配布資料の共有フォルダは開催日の1週間後に消去します（必要であればその前に印刷・ダウンロードをしてください）
〇印刷及びダウンロードした資料の取り扱いには今までと同様に十分注意してください

不動産建設桜門会「6月定例会」

1.	定例会にご出席

会社名

2．ご欠席

会社名